厦建总〔2021〕1号
厦门市建设局关于推荐福建省

第三批建筑产业现代化专家的通知

各有关单位：

根据《福建省住建厅办公室<关于推荐第三批建筑产业现代化专家>的通知》（闽建办筑函[2021]7号），现在全市征集福建省第三批建筑产业现代化专家，有关事项通知如下：

一、推荐条件

（一）在我市从事装配式建筑设计、施工、构件生产相关工作，不超过60周岁，学术道德良好，遵纪守法，责任心强，能认真、公正、诚实、廉洁地履职，自觉接受监督管理。

（二）熟悉装配式建筑相关政策、技术、标准、规范和发展情况，在装配式建筑相关领域具有较高的技术学术水平，具备坚实的专业基础知识。

　　（三）符合下列条件之一：

　　1．从事相关工作2年以上，具有副高级以上职称或注册类执业资格（注册建筑师、一级注册结构工程师、一级注册建造师）。

　　2．从事相关工作5年以上，具备中级职称。

　　3．曾主持或参与省级以上装配式建筑相关课题研究和标准规范编制。

　　4．主持或承担过2项以上装配式建筑工程项目，有较丰富的工程实践经验。

　　二、推荐程序
符合条件者，由本人提出申请并填写《福建省装配式建筑专家申报推荐表》（见附件1），经单位同意后，单位统一汇总填报《福建省装配式建筑专家汇总表》（见附件2），于2020年3月22日前将上述推荐表及汇总表（一式两份）邮寄至市建设局总工程师办公室（地址：厦门市思明区厦禾路362号建设大厦1501室），电子文件同时发送至 jsjzgb@sina.com。
附件：1.福建省装配式建筑专家申报推荐表

2.福建省装配式建筑专家汇总表

厦门市建设局
2020年3月15日
（ 联系人：张杰   电话：0592-8123033）
附件1

福建省装配式建筑专家申报推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	一寸免冠相片（电子）

	联系方式
	办公电话：                 手机：

电子邮箱：

地址及邮编：

	技术职称

	执业资格

	申报专业领域
	□建筑设计  □结构设计  □施工  □构件生产

	毕业院校、学历、专业

	工作单位、职务、工作年限

	主要工作业绩

	（可另附页）

	本人签名：

年  月  日
	工作单位

推荐意见
	负责人：             盖章（单位公章）

年    月    日

	设区市住建局、平潭综合实验区交建局审核意见
	（公章）

年   月   日

附件2

福建省装配式建筑专家汇总表

填报单位（公章）：                                                                           日期：2021年    月    日

	序号
	姓名
	出生年月
	学历专业
	工作年限
	工作单位
	职务
	职称/

执业资格
	申报专业领域
	手机

经办：                                                                  审核：
厦门市建设局                            2021年3月15日印发
厦门市建设局文件